
平成 29年 7月 12日 

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位    

 

 

 

 

    

PerytonsPerytonsPerytonsPerytons 社製品の販売予定およびサポート期間についてのお知らせ社製品の販売予定およびサポート期間についてのお知らせ社製品の販売予定およびサポート期間についてのお知らせ社製品の販売予定およびサポート期間についてのお知らせ    

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社商品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

急なご案内ではございますが、弊社が輸入販売している製品 Bluetooth Low Energy アナライザー

「Peryton-Smart3」「Peryton-Smart」及び「Peryton-SmartV」について、製造・販売元であるイスラエル

Perytons 社から 2017 年 12 月末で同製品の販売を終了する予定であるとの連絡を受けました。弊社におきま

してもメーカーが同製品の販売を終了した時点で取扱いを終了せざるを得なくなりました。お客様にはご不

便、ご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご了承の程宜しくお願い致し

ます。 

敬具 

-- 記 –  

 

1.1.1.1.    対象製品対象製品対象製品対象製品    

・ Bluetooth Low Energy アナライザー『Peryton-Smart3』 

・ Bluetooth Low Energy アナライザー『Peryton-Smart』 

・ Bluetooth Low Energy アナライザービューア『Peryton-SmartV』 

2.2.2.2.    サポート対応についてサポート対応についてサポート対応についてサポート対応について    

上記製品は、これまでご購入後 1年間の無償サポートを受けることができましたが、今後新規でご購入さ

れる場合は、サポート期間は 2017 年 12 月末までとなります。 

すでに製品をご使用中の場合は、現在有効なサポート期間（ご購入後 1年間）を継続させていただきます

が、サポート期間を延長することはできませんのでご了承ください。 

サポート期間終了後は上記製品へのお問合せやバグフィックス等のサポートが受け付けられなくなって

しまう為、上記製品のお問合せ等はサポート期間が有効な間、お早めにご連絡いただけますようお願い致

します。 

上記製品群の BLE 通信規格の対応は、BLE4.0、BLE4.1 までとなっており、BLE4.2 等への新規対応はメー

カーにより今後行われないと思われますので、ご了承くださいますようお願い致します。 

3.3.3.3.    販売終了予定時期と価格販売終了予定時期と価格販売終了予定時期と価格販売終了予定時期と価格    

上記製品は 2017 年 12 月末に販売を終了する予定です。今後の販売分につきましてはサポート期間が 1年

未満となるため、現行の価格より少しディスカウントがございます。お見積りについては弊社製品販売店

までお問合せください。 

4.4.4.4.    問い合わせ先問い合わせ先問い合わせ先問い合わせ先    

株式会社ラインアイ 営業部 

TEL: 075-693-0161  Email: sale@lineeye.co.jp 

以上 

 

株式会社ラインアイ株式会社ラインアイ株式会社ラインアイ株式会社ラインアイ    

〒601-8468 

京都市南区唐橋西平垣町 39-1 丸福ﾋﾞﾙ 4F

TEL：075-693-0161／FAX：075-693-0163 

E-Mail：sale@lineeye.co.jp 


